[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :        SELETIVA REGIONAL DE ATLETISMO                                                                                             ETAPA:  III

	DATA: 17/06/2015
	LOCAL: PISTA DE ATLETISMO MILAGRÃO - BAURU

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: ABRAPEFE – ASSOC. BRASILEIRA DE PROFISSIONAIS  DE EDUCAÇÃO FPISICA E ESPORTES

	DREL: BAURU
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. DR. MANOEL JACINTHO V. DE MORAIS
	PIRASSUNUNGA
	MARIO ANTONIO MAGALHÃES
	17.662.048-5

	E.E. DR. MANOEL JACINTHO V. DE MORAIS
	PIRASSUNUNGA
	KELEN ALINE DE GODOY
	32.289.196-6

	E.E. PROFª OSMARINA SEDEH PADILHA
	PIRASSUNUNGA
	VALDEMIR PAULINO
	17.095.380

	E.E. MAJOR PRADO
	JAÚ
	MARCIO PIZATO
	29.019.894-X

	E.E. ALVARO FRAGA MOREIRA
	JAÚ
	SAMUEL CRISTIANO
	15.508.479

	E.E. CARLOS LIMA DIAS
	MOCOCA
	PAULO AUGUSTO R. OLIVEIRA
	40.466.240-7

	E.E. DR. JOSÉ AUGUSTO DE CARVALHO
	CANDIDO MOTA
	ANDREA BERTOLLI
	8.186.027-4

	E.E. Profª Iracema C. Amarante
	BAURU
	FABRICIO DE FREITAS
	24.430.543-2

	E.E. PROFª RAYMI O. BAPTISTA PEREIRA
	BAURU
	ERONIDES ANA DA CRUZ
	7.478.455-9

	E.E. PROFª RAYMI O. BAPTISTA PEREIRA
	BAURU
	ROSANGELA NICOLINI
	18.034.234-4

	E.E. PROF. JOSÉ AP. GUEDES AZEVEDO
	BAURU
	LUCIANA MARA MARQUETTI
	21.933.308-7

	E.E. SEN. RODOLFO MIRANDA
	CABRALIA PAULISTA
	MARLENE G. DO NASCIMENTO
	16.157.419

	E.E. JOSÉ CONTI
	IGARAÇU DO TIETE
	WALDIR PORTE
	17.577.104

	NOME do GESTOR:  SIMONE BIGHETTI
	CARGO NA SELJ: DIRETOR I
	DATA:17/06/2016

	NOME DA COMPETIÇÃO :        SELETIVA REGIONAL DE ATLETISMO                                                                                             ETAPA:  III

	DATA: 17/06/2015
	LOCAL: PISTA DE ATLETISMO MILAGRÃO - BAURU

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: ABRAPEFE – ASSOC. BRASILEIRA DE PROFISSIONAIS  DE EDUCAÇÃO FPISICA E ESPORTES

	DREL: BAURU
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. JOSÉ CONTI
	IGARAÇU DO TIETE
	FERNANDO JOSÉ BORGO MOREIRA
	12.399.789

	E.E. PROFª CELIA PRIMO CALIL
	LUCIANÓPOLIS
	DANIELI CONTELLI XAVIER
	43.455.078-4

	E.E. DR. FRANCISCO DE PAULA A. SODRÉ
	UBIRAJARA
	ALCIDES DOS SANTOS G. NETO
	42.661.092-1

	E.E. PROF. JOÃO PESSO NASCIMENTO
	MOGI GUAÇU
	SIMÃO PEDRO A. PEGO
	16.970.675-8

	E.E. PROF. PEDRO CREM FILHO
	CHARQUEADA
	MARCIA ROSANA SOARES
	18.263.976-9

	E.E. MARIA MADALENA DE OLIVEIRA
	TARUMÃ
	ROGERIO DE O. CAETANO
	18.343.172

	E.E. ADELINO PETERS
	PENAPOLIS
	JUDITH BENITES NONATO
	9.810.645-4

	E.E. LUIZA MARIA BERNARDES NORY
	PENAPOLIS
	JUDITH BENITES NONATO
	9.810.645-4

	NOME do GESTOR:  SIMONE BIGHETTI
	CARGO NA SELJ: DIRETOR I
	DATA:17/06/2016